

**Terasy a chodníky A29 - dodávka a montáž kotevních prvků včetně
zvýšení bezpečnostních prvků**

Položkový rozpočet

		mj	množství	j.c.	cena
1	Demontáž + montáž prken na terase	m2	81	650	52 650,00 Kč
2	úprava podkladního roštu+dlaždic	hod	16	350	5 600,00 Kč
3	D + M kotevních prvků včetně zvýšení bezpečnostních prvků (betonových podkladních tvarovek vč. závitových tyčí kotvených na chem.kotvu)	ks	28	250	7 000,00 Kč
4	demontáž stolů, uložení do pavilonu	hod	3	250	750,00 Kč
5	opětovná montáž stolů	hod	3	250	750,00 Kč
6	doprava	kpl	1	1000	1 000,00 Kč
7	kotvení segmentových laviček	kpl	1	8000	8 000,00 Kč
	cena celkem bez DPH				75 750,0 Kč
	DPH 21%				15 907,5 Kč
	cena celkem				91 657,5 Kč